Fran: Stadskontoret Registratorsfunktionen
<registratorsfunktionen.stk@malmo.se>

Till: ASF <asf@malmo.se>

Fritidsforvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>

FSF Postlista <registrera.fsfl@malmo.se>
Forskoleforvaltningen Forskola <forskola@malmo.se>
Grundskola <grundskola@malmo.se>

Gymnasie- och vuxenutbildningsforvaltningen <gyvux@malmo.se>
HVO <hvo@malmo.se>

Kulturforvaltningen Kulturkansli <kulturkansli@malmo.se>
Miljoforvaltningen <miljo@malmo.se>

Serviceforvaltningen <serviceforvaltningen@malmo.se>
Stadsbyggnadskontoret <stadsbyggnadskontoret@malmo.se>
FGK Tekniska ndmnden <tekniskanamnden@malmo.se>
CC: Stadskontoret Postlista <registrera.stk@malmo.se>
Arende: Forlingd svarstid pa drende STK-2018-90

Datum: 2019-04-23 13:24:17

Hej,
Vanligen se meddelandet nedan angaende remissutskick med vart dnr: STK-2018-90

Vanliga halsningar

Pia Martinsson
Registrator

Malmo Stad

Stadskontoret
Foérvaltningsavdelningen
August Palms plats 1

205 80 Malmé

Tel: 040-341065
pia.martinsson@malmo.se

Hej,

Svarstiden for drende STK-2018-90 Uppdrag budget 2018 - Ta fram modeller for en
samordnad medborgardialog i fragor som berér flera forvaltningar har efter 6nskemal
pa dagens remisskonferens forlangts till den 28 juni 2019. Dela girna denna information
med ansvarig handlaggare pa din férvaltning.

Arendet relaterar till tvd andra drenden som remissbehandlas nu:
* STK-2018-852: Oversyn av medborgarférslag, Malm®initiativet och Malmé&panelen.
* STK-2019-185: Motion fran Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om
behandling av medborgarforslag i kommunfullmaktige.

Hor garna av er vid fragor eller funderingar!


mailto:pia.martinsson@malmo.se

Vanliga halsningar
/ Mikael Kylsater, ansvarig handlaggare




